
Bauernrotwurst im Ring, ca. 250 g
Mini-Frikadellen 8-er, ca. 215 g
Metzgerschinken in Scheiben, ca. 145 g 
Siedewürstchen 2-er, ca. 200 g
Eiersalat im Becher, ca. 200 g
Jausenkäse Schnittkäse in Scheiben, 45% Fett i. Tr.
Geflügelleberwurst im Glas
Blütenhonig aus der Region, im Glas
Pfälzer Rotwein Kirchheimer Schwarzerde, 10,5 % Vol.
Gänsekeulen frisch
Kohlrouladen fertig zubereitet, ca. 500 g

Unser Obstangebot 
Äpfel Wellant, intensiv & saftig

Unser Backwarenangebot 
Apfelwein-Sahnekuchen cremiger Genuss
Plätzchen verschiedene Sorten, 3 Beutel nach Wahl

Brot des Monats:
fluffig & weich, mit knuspriger Kruste und feinen Kartoffelstückchen,
gut verdaulich

Angebote    der Woche

Gültig in der Woche vom 13.10. bis 18.10.2025 

100 g
Pack

100 g
100 g
100 g
150 g
200 g
500g
1,0 l

100 g
Pack

1,0 Kg

Platte
3x170g

500 g

1,99 €
5,49 €
3,09 €
2,09 €
1,89 €
3,30 €
3,99 €
8,49 €
5,49 €
4,59 €

11,49 €

3,79 €
 

8,00 €
14,99 €

4,40 €

Bestellung auch 
online aufgeben, unter: 

www.rhoengut-flieden.de

(“Änderungen und Irrtümer vorbehalten”, nur solange der Vorrat reicht) 

RhönGut GmbH 
Industriestr. 1, 36103 Flieden /// Tel.: 06655 / 987 688 /// Fax: 06655 / 987 279 
Montag 8:00-13:00 Uhr /// Dienstag - Freitag 8:00-13:00 Uhr 17:00- 20:00 Uhr 
info@rhoengut-flieden.de /// www.rhoengut-flieden.de

Kuchensortiment KW 42: 1. Bienenstich, 2. Apfelschmandkuchen,
3. Käsemandarinenkuchen, 4. Streuselkuchen, 5. Apfelweinsahnekuchen

Kartoffelknolle

KARTENZAHLUNG

MÖGLICH!


