

("Änderungen und Irrtümer vorbehalten", nur solange der Vorrat reicht)

, , ,	
100 g	1,99 €
Pack	5,49 €
100 g	3,09 €
100 g	2,09 €
100 g	1,89 €
150 g	3,30 €
200 g	3,99 €
500g	8,49 €
1,0 l	5,49 €
100 g	4,59 €
Pack	11,49 €
1,0 Kg	3,79 €
Platte	8,00 €
3x170g	14,99 €
500 g	4,40 €
	Pack 100 g 100 g 100 g 150 g 200 g 500g 1,0 l 100 g Pack 1,0 Kg Platte 3x170g

Kuchensortiment KW 42: 1. Bienenstich, 2. Apfelschmandkuchen, 3. Käsemandarinenkuchen, 4. Streuselkuchen, 5. Apfelweinsahnekuchen





gut verdaulich

RhönGut GmbH Industriestr. 1, 36103 Flieden /// Tel.: 06655 / 987 688 /// Fax: 06655 / 987 279 Montag 8:00-13:00 Uhr /// Dienstag - Freitag 8:00-13:00 Uhr 17:00- 20:00 Uhr info@rhoengut-flieden.de /// www.rhoengut-flieden.de

